

0

3105 ZÁKL. VEŠKOSTI DZ NA SLOUPU VČ. PODSTAVCE
BES. VĚLOPLOCHY DZ NA SLOUPU VČ. PODSTAVCE
ZS UZAVÍRACÍ DZ S 5KS SVĚTEL
VÝPOČETNÍ KONSTRUKCE A PŘÍLOH

Celk. 18 67 m

Ostatní ve výkazu nespecifikovaná práce

Výměřka

přepočtený počet DZ

Vergilica cöküm	0,00
Makineci	0,00
Makineci Cöküm	0,00
Cikim	0,00
Cikim	328 000,00

ASPE 9 Firma: Ing. Ivan Štir, projektovaný dopravných stavieb a.s.
Príloha k formulácii nro. ocenení nabídky

Služba : 16-006
Číslo a názov SO: SO 101
Číslo a názov rozpočtu: SO 101
Dvůř Králové nad Labem - most v ulici Nedbalova
Komunikace
Komunikace

Pod. číslo	Kód výrobku	Varianční číslo	Název výrobku	Jednotka měry	Podíl výroby	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1014111	0	Vášeňka kominka s příd. potrubím		M3	33,700	259,00	8 425,00
2014121	0	Polohovací systém s příd. potrubím		M3	116,000	880,00	97 680,00
311347	1	Zemní plynová kotelna s příd. potrubím		M3	51,200	800,00	40 960,00
413447	0	Polohovací systém s příd. potrubím		M3	13,500	500,00	6 750,00
511353	0	Polohovací systém s příd. potrubím		M3	38,000	160,00	6 080,00
611377	0	Polohovací systém s příd. potrubím		M3	51,300	1 200,00	61 560,00
713781	0	Polohovací systém s příd. potrubím		M3	212,500	60,00	12 750,00

ASPE 0 Firma: Ing. Ivan Štř., projektování dopravních silnic a...

Slavba: 15-005 - Dvůr Králové nad Labem - most v ulici Nedbačova
Varianta 01/IZKladní mžozel
Odborná cena
OC+DPH

Opis	Pojas	OC	DPH	OC+DPH
SD 000	Všeobecná a příjmová složka	236 000,00	88 480,00	324 480,00
SD 101	Comunidade	67 660,00	24 726,52	92 386,52
SD 201	Místi	3 630 717,41	1 308 646,82	4 939 364,23
SD 402	Právní předpisy a rozhodnutí	18 000,00	6 552,00	24 552,00
SD 402	Právní předpisy a rozhodnutí	18 000,00	6 552,00	24 552,00
Právní předpisy a rozhodnutí		34 110,00	12 217,50	46 327,50

Sarba 1	0
Sarba 2	15
Sarba 3	21

Firma: Ing. Ivan Šir, projektování dopravních staveb a.s.

Príloha k formuláři pro ocenění nabídky	
Siřnava :	15-005
Číslo a název SO:	SO 000
Číslo a název rozpočtu:	SO 000
Dvůř Králové nad Labem - most v ulici Nedbalova	
Všeobecné a přípravné položky	
Všeobecné a přípravné položky	

[illegible]

17,0*2,0=34,000 [A]

4 029 31	OSTATNÍ POZDÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ MĚŘENÍ geoprávní podání pro posouzení vlastností zemědělských pozemků (včetně pozemků určených záměrně k šlechtění dřeviny)	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
5 029 30	OSTATNÍ POZDÁNÍ - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geoprávní odměnění příjezdu na majetkové vypořádání vlastnických vztahů odvětví	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
6 029 31	OSTATNÍ POZDÁNÍ - VYPRACOVÁNÍ KOSTNÍHO LISTU geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00
7 029 42	OSTATNÍ POZDÁNÍ - VYPRACOVÁNÍ KOSTNÍHO LISTU geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	150 000,00	150 000,00
8 029 44	OSTATNÍ POZDÁNÍ - DOKLADY O ZEMĚDĚLSKÝCH PRÁVNÍCH VÝSTĚHÁCH geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
10 029 63	OSTATNÍ POZDÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ MĚŘENÍ geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
11 031 00	OSTATNÍ POZDÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ MĚŘENÍ geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
12 037 10	OSTATNÍ POZDÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ MĚŘENÍ geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00
	OSTATNÍ POZDÁNÍ - ZEMĚDĚLSKÁ MĚŘENÍ geoprávní odměnění za vypracování kódu	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00

23192213	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	141,000	11,000	8,515,00
24194441	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) ASFALOVÝ BETON PRO OBRUBNÉ VÝSTUPY ADO 8 TL 50MM	M2	54,000	248,00	13,446,00
25194444	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	370,500	248,00	91,143,00
26194556	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	370,500	248,00	91,143,00
27195520	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	212,500	13,400	29,115,50
28197024	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	14,500	375,00	5,437,50
29197172	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	2,000	7,640,00	15,280,00
30191111	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	14,200	109,00	1,563,25

8
Ostatní kumulace a práce
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

31191211	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	14,200	359,00	5,101,50
32191222	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	7,400	332,00	2,524,00
33191742	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	80,000	1,720,00	86,000,00
34191311	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	50,000	77,00	3,850,00

9
Ostatní kumulace a práce
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Výstavba
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

8
Ostatní kumulace a práce
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

8123737	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	33,700	280,00	9,438,00
912322	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	16,250	15,00	243,75
1012422	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	16,250	10,00	162,50
1112381	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	54,000	45,00	2,430,00
1214517	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	8,700	680,00	5,916,00
13145022	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	2,000	490,00	980,00

4
Všeobecná kumulace
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

14152713	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	128,000	200,00	34,432,00
1515332	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	128,000	70,00	8,960,00
1615333	B.1.1 - B.1.4 Mg D 28,0°-15-42,000 (A) 6,0°-15-12,000 (B) CEMENT A4-B-42,000 (C) SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM	M2	54,000	101,00	5,454,00

5
Všeobecná kumulace
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

1715334
B.1.1 - B.1.4
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

1815361
B.1.1 - B.1.4
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

19157356
B.1.1 - B.1.4
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

20156033
B.1.1 - B.1.4
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

21157213
B.1.1 - B.1.4
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

22157123
B.1.1 - B.1.4
Mg D
28,0°-15-42,000 (A)
6,0°-15-12,000 (B)
CEMENT A4-B-42,000 (C)
SPODOVACI POSTRAK Z EMULZE DO 1,500MM

ASPE 9 Písmo Ing. Jan Št. projektování dopravních sítí a.s.
Příloha k formidatě pro ocenění nabídky

Stavba : 15-005 Dopr. Křižová nad Lázní - most v ulici Medbátova
Zpracovatel: SO 402
Dělo a město: SO 402
Předmět: Předmět sítě dopravní sítě

Pod. část	Kód části	Varianty	Název položky	Jednotka měry	Počet jednotek	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7

1/2012			PŘÍLOHA K FORMIDATĚ PRO OCEŇOVÁNÍ NABÍDKY Předmět sítě dopravní sítě Předmět sítě dopravní sítě Předmět sítě dopravní sítě	SO 402	1,000	65 000,00
--------	--	--	---	--------	-------	-----------

Ostatní ve výkazu nepostupující příloze						
Všechny položky, které nejsou uvedeny v předchozích částech výkazu, jsou považovány za nepostupující příloze.						
Celkem: 65 000,00						



[illegible]

APRE 9		Firma: Ing. Ivan Štr., projektovateľ dopravných stavieb s.r.o.		Dvŕ Keľové nad Labem - most v ulici Nedboľova		CENA	
Štátna : 16-006		Miest : Most		Miest : Most			
Dielo a názov SO : SO 201		Dielo a názov opod : SO 201					
Pod- zúčt.	Kód podzúčt.	Varianta podzúčt.	Názov položky	jednotka	počet jednotiek	jednotková cena	celková cena
1	2	3	4	5	6	7	8
1/014111	0		Výskokovň konštrukcia a práce POHĽADNÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 17760 45,0x45,000 [B]	M3	258,040	250,00	64 510,00
2/014121			ČOČKA VYR. Z BRANIKOV POHĽADNÝ VYR. S I pol.č. 98619 45,0x45,0x0,0 [B] pol.č. 98618 50,0x50,000 [B] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M3	84,725	500,00	47 362,50
			CELKOM A+B+C=478,00				
3/02730			POHĽADNÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 17760 45,0x45,000 [B]	M3	1,000	20 000,00	20 000,00
			CELKOM A+B+C=478,00				
4/131317	1		Zemná práca HODINOVÝ JAR 72962 116762,2 M, 1. GEMOZ DO 160KM B.2.3 - B.2.5 za ulicou: 1,07x1,07x15,00x0,00 [M] Kódov. 1,07x1,07x15,00x0,00 [M] C.2.3 - C.2.5 Celkom: A+B+C=13,00 [B]	M3	213,040	330,00	70 303,20
5/17780			ZEMNÝ PRÁCA Z NAKUPOVANÝM MATERIÁLLOM konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M3	45,000	591,00	26 595,00
			B.2.3 - B.2.5 pro výstavbu: 1,07x1,07x15,00x0,00 [M] pro výstavbu: 1,07x1,07x15,00x0,00 [M] Celkom: A+B+C=13,00 [B]				
			Zemná práca: 1,07x1,07x15,00x0,00 [M]				96 898,40
6/61331	2		ZNAČKY DREVENÝ VÝSTUP Z BETÓNU MEZOVÝM (DREVENÝM) B.2.3 - B.2.5 Most: 0,40x0,40x1,01x0,40x3,20 [M] C.2.3 - C.2.5 Celkom: A+B+C=13,00 [B]	M3	5,760	2 000,00	11 520,00
7/71341			DREVENÝ VÝSTUP Z BETÓNU (PASTALTY) Drevený výstup z betónu konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M3	0,161	76 700,00	12 346,76
8/21361			DREVENÝ VÝSTUP Z BETÓNU (PASTALTY) Drevený výstup z betónu konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M3	83,350	45,00	3 750,25
9/221331			BRANIKOVÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M3	210,090	2 123,00	446 200,00
10/23117			BRANIKOVÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	T	13,950	18 500,00	256 075,00
11/237171			BRANIKOVÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	T	13,950	3 000,00	41 850,00
12/26133			BRANIKOVÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M	210,090	1 410,00	296 100,00
13/26155			BRANIKOVÝ ZÁBRADLÍK VYR. S I konstr. 11/213,0x213,0x0,0 [M] pol.č. 98719 15,0x15,000 [B]	M	197,400	1 610,00	317 814,00

ASPE 9

Firma: Ing. Ivan Štř, projektování dopravních staveb a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyStavba : 15-005 Dvůr Králové nad Labem - most v ulici Nedbalova
číslo a název SO: SO 201 Most - dodatek k soupisu prací
číslo a název rozpočtu: SO 201 Most - dodatek k soupisu prací

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
3							
1 317325		Svislé konstrukce	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,806	8 000,00	14 448,00
B.2.3 - B.2.8							
firma na OZ: 0,7*0,3*8,6=1,806 [A]							
2 317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	B500B	T	0,361	23 000,00	8 303,00
dle pol.č. 317325							
1,806*0,2=0,361 [A]							
3 327221		OBKLAD ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ kotvený obklad tl. 200 mm, vlepene kotvičky R8 4ks/m2 materiál z místních zdrojů, min. pevnost v tlaku 80MPa, nasákavost max. 3%	M3	9,936	6 400,00	63 590,40	
B.2.3 - B.2.8							
5,4*9,2*0,2=9,936 [A]							
4 327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NABŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) opěrná zeď	M3	29,808	5 000,00	149 040,00	
B.2.3 - B.2.8							
OZ 9,2*5,4*0,6=29,808 [A]							
5 327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NABŘEŽNÍCH Z OCELI 10505	T	4,471	22 000,00	98 362,00	
dle pol.č. 327325							
29,808*0,15=4,471 [A]							
Svislé konstrukce							
333 743,40							
4							
Vodorovné konstrukce							
6 458523		VÝPLN ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 přechodové oblasti - ochranný zášyp za zdí nad drenáží	M3	12,880	810,00	10 432,80	
B.2.3 - B.2.5							
OZ 1,0*1,4*9,2=12,880 [A]							
Vodorovné konstrukce							
10 432,80							
4							
Celkem							
344 176,20							
Vícepráce							
Vícepráce celkem							
0,00							
Méněpráce							
Méněpráce celkem							
0,00							
Celkem							
0,00							
Celkem							
344 176,20							

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
Čepč 104 • 533 32 Čepč • IČ: 291 48 871 ©

MPS

Ocenění ve výkazu nespecifikované práce